

SEJNEŃSCY POLICJANCI W PODLASKIM KONKURSIE „ SŁUŻBY KRYMINALNEJ ROKU 2018”

W miniony czwartek sejneńscy policjanci zmagali się w wojewódzkich eliminacjach konkursu poświęconego służbie kryminalnej. Drugie miejsce w kategorii policjanta nadzorującego pracę zespołu dochodzeniowo - śledczego zajął Naczelnik Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej w Sejnach wykazując tym samym znakomitą znajomość przepisów i sprawność fizyczną.

Podlaskie eliminacje w konkursie „Policjant Służby Kryminalnej roku 2018„ odbyły się na terenie Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku. O tytuł najlepszych funkcjonariuszy pionu kryminalnego Województwa Podlaskiego rywalizowało 17 czteroosobowych zespołów składających się z policjantów dochodzeniowo-śledczych, operacyjnych, techników kryminalistyki oraz funkcjonariuszy nadzorujących pracę pionu kryminalnego. Podczas konkursu funkcjonariusze musieli zmierzyć się z testem wiedzy na temat przepisów karnych i służbowych. Drugą konkurencją było strzelanie, gdzie funkcjonariusze musieli wykazać się sprawnością fizyczną na torze przeszkód oraz wysoce celnym okiem. Po teście fizycznym na funkcjonariuszy czekało kolejne zadanie. Policjanci otrzymali kasus na podstawie którego mieli dokonać kwalifikacji prawnej zdarzenia oraz wymienić niezbędne do wykonania czynności dochodzeniowo - operacyjne.



Po przebytych konkurencjach i podsumowaniu wyników wyłoniono zwycięzców konkursu i wyróżniono ich nagrodami. Sejneński zespół składający się z funkcjonariuszy pionu kryminalnego uplasował się na czwartym miejscu wyprzedzając tym samym 13 drużyn. Na wyróżnienie zasłużył Naczelnik Wydziału Kryminalnego Sejneńskiej Komendy, który zajął drugie miejsce w kategorii policjanta nadzorującego pracę zespołu dochodzeniowo-śledczego. Ponadto funkcjonariusz pionu operacyjnego zajął siódme miejsce w kategorii policjanta operacyjnego.

Najlepsi funkcjonariusze otrzymali z rąk Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji podinspektora Jacka Tarnowskiego nagrody, puchary oraz pamiątkowe dyplomy.

Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)